Predávajúci sa týmto 
vzdáva svojho zákonného predkupného práva vo vzťahu ku všetkým ostatným podielovým 
spoluvlastníkom uvedených na LV č. 9639 a na LV č. 9629. 

Článok II. 
Kúpna cena  

2.1 Predávajúci predáva predmet prevodu za dohodnutú kúpnu cenu celkom 10 316,45 eur (slovom 
desaťtisíctristošestnásť eur a štyridsaťpäť eurocentov) – ďalej len „Kúpna cena“. Podkladom pre 
výpočet Kúpnej ceny je určenie jednotkovej ceny v sume 155,72 eur/m² určenej podľa znaleckého 
posudku č. 37/2025 zo dňa 06.06.2025 vypracovaný znalkyňou Ing. Alenou Mikócziovou,